
Inlocuire traductori de vibratii la pompele 1-4323-P1,P2,P3

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-03-2020●

Data aparitiei: 31-03-2020●

 Domenii
-------------------

Transductoare (CPV: 31711120)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1034237]

Inlocuire traductori de vibratii la pompele 1-4323-P1,P2,P3

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1062203 / 30-01-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.
CIF: 10874881, Adresa: Strada: Polonă, nr. 65-pentru CNE Cernavoda, , Bucuresti, Romania, 010494,
Email: mihaela.popa@cne.ro, Telefon: +40 241801694, Fax: +40 241236006, Persoana contact:
Mihaela Popa, Punct(e) de contact: Mihaela Popa, In atentia: Corina NICOLESCU, URL:
http://www.nuclearelectrica.ro/

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Inlocuire traductori de vibratii la pompele 1-4323-P1,P2,P3

Cod CPV:
31711120-0 - Transductoare (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Achizitia consta in furnizarea de traductoare de vibratii dedicate masinilor rotative si a unui sistem de
monitorizare/prelucrare date si prestarea de servicii de asistenta tehnica pe parcursul realizarii de
catre achizitor a activitatilor de montaj.
Clarificarile sau informatiile suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire vor fi transmise cu
cel putin 5 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor iar raspunsul entitatii contractante la
aceste solicitari va fi transmis cu 3 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 108717.27 EUR

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
341 / 18-03-2020

Denumire Contract:
Inlocuire traductori de vibratii la pompele 1-4323-P1,P2,P3

Valoare Contract: 108717.27 EUR

Ofertanti Castigatori:

TRIBOTEC RO - CIF: RO35474635, Adresa: Strada Coposu Corneliu, Nr. 10, Sibiu, Sibiu, Romania,
Email: office@tribotec.ro, Telefon: +40 269216300

-----


